
UCHWAŁA NR XII/77/2019
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie : udzielenia Burmistrzowi Miasta Bartoszyce wotum zaufania

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2019.506 t.j. z dnia 
2019.03.15) Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje:

§ 1. 

Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy postanawia się udzielić wotum zaufania Burmistrzowi 
Miasta Bartoszyce.

§ 2. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 64DE6E6C-50F1-409F-BC01-6FBB751666F5. Uchwalony Strona 1




